证券代码: 002316 证券简称: 键桥通讯 公告编号: 2016-106

深圳键桥通讯技术股份有限公司

关于公司与相关方签署《附条件生效的股权收购协议 之补充协议一》、《股东协议之补充协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳键桥通讯技术股份有限公司(以下简称"键桥通讯"、"公司")拟以现金方式收购义乌市纬诺投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"纬诺投资")、义乌市博铭投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"博铭投资")、上海复星工业技术发展有限公司(以下简称"复星工业")、湖州同胜信息技术合伙企业(有限合伙)(以下简称"湖州同胜")、白涛等合计持有的上海即富信息技术服务有限公司(以下简称"上海即富")45%股权(以下简称"本次重大资产重组")。为本次重大资产重组之目的,公司与纬诺投资、博铭投资、复星工业、湖州同胜、白涛、黄喜胜、王雁铭共同签署《附条件生效的股权收购协议之补充协议一》,同时与深圳市来美居贸易有限公司、纬诺投资、博铭投资、复星工业、湖州同胜、白涛共同签署《股东协议之补充协议》。

一、附条件生效的股权收购协议之补充协议一

2016年10月31日,公司与纬诺投资、博铭投资、复星工业、湖州同胜、白涛、黄喜胜、王雁铭共同签署《附条件生效的股权收购协议之补充协议一》,主要内容如下:

1、黄喜胜、王雁铭的特别承诺

(1)为保证《附条件生效的股权收购协议》约定的"盈利预测及业绩补偿承诺"及"交易取消权"的可行性,黄喜胜自愿承诺,自其受让的键桥通讯2,869.211万股股份登记至黄喜胜名下之日起,至上海即富2016年度审计报告出具之日(或上海点佰趣信息科技有限公司持有的《支付业务许可证》有效期续展完成之日,孰晚)止(以下简称"锁定期"),不转让其持有的键桥通讯2,869.211万股股份(以下简称"锁定股份");之后,则按以下比例分批解锁:

- ①若上海即富 2016 年度实现的净利润数额不低于人民币 1.5 亿元,则于锁定期满之次日,可解锁"锁定股份"的 25%;
- ②若上海即富 2016 年度、2017 年度合计实现的净利润数额不低于人民币 3.5 亿元,则于上海即富 2017 年度审计报告出具之次日,可解锁"锁定股份"的 58.33% (含前期已解锁的 25%);
- ③若上海即富 2016 年度、2017 年度、2018 年度合计实现的净利润数额不低于人民币 6 亿元,则于上海即富 2018 年度审计报告出具之次日,可全部解锁。

若上海即富 2016 年度、2017 年度、2018 年度合计实现的净利润数额未达到人民币 6 亿元,则于补偿义务人"纬诺投资、博铭投资、湖州同胜"及黄喜胜、王雁铭按照《附条件生效的股权收购协议》之约定足额履行现金补偿义务之次日,可全部解锁。

- (2)为保证《附条件生效的股权收购协议》约定的"盈利预测及业绩补偿承诺"及"交易取消权"的可行性,王雁铭自愿承诺,自其受让的键桥通讯1,965.60万股股份登记至王雁铭名下之日起,至上海即富2016年度审计报告出具之日(或上海点佰趣信息科技有限公司持有的《支付业务许可证》有效期续展完成之日,孰晚)止(以下简称"锁定期"),不转让其持有的键桥通讯1,965.60万股股份(以下简称"锁定股份");之后,则按以下比例分批解锁:
- ①若上海即富 2016 年度实现的净利润数额不低于人民币 1.5 亿元,则于锁定期满之次日,可解锁"锁定股份"的 25%;
- ②若上海即富 2016 年度、2017 年度合计实现的净利润数额不低于人民币 3.5 亿元,则于上海即富 2017 年度审计报告出具之次日,可解锁"锁定股份"的 58.33%(含前期已解锁的 25%);
- ③若上海即富 2016 年度、2017 年度、2018 年度合计实现的净利润数额不低于人民币 6 亿元,则于上海即富 2018 年度审计报告出具之次日,可全部解锁。

若上海即富 2016 年度、2017 年度、2018 年度合计实现的净利润数额未达到人民币 6 亿元,则于补偿义务人及黄喜胜、王雁铭按照《附条件生效的股权收购协议》之约定足额履行现金补偿义务之次日,可全部解锁。

(3) 黄喜胜、王雁铭同意,在《附条件生效的股权收购协议》生效当日, 无条件配合公司赴中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理前述锁定股 份的锁定登记手续。公司亦同意,于前述解锁条件触发后,无条件配合黄喜胜、 王雁铭分批办理相应锁定股份的解锁手续。

- (4) 若补偿义务人及黄喜胜、王雁铭均无法按照《附条件生效的股权收购协议》之约定按时足额履行现金补偿义务,则黄喜胜、王雁铭同意,自补偿义务人逾期履行补偿义务之日起十个工作日内,无条件处置(包括转让/质押等方式)其持有的等额键桥通讯股份,以保障补偿义务人能足额向公司支付现金补偿及延迟履行违约金。
- (5)若公司根据《附条件生效的股权收购协议》之约定行使"交易取消权", 且补偿义务人未能按时足额退还其实际收到的交易价款,或上海即富未能按时足 额向公司支付"补偿费",则黄喜胜、王雁铭同意,自补偿义务人、上海即富逾 期履约之日起十个工作日内,无条件处置(包括转让/质押等方式)其持有的等额键 桥通讯股份,以保障补偿义务人、上海即富能足额向公司支付交易价款、"补偿 费"及违约金。
 - 2、各方同意,将《附条件生效的股权收购协议》的生效条件变更如下:

《附条件生效的股权收购协议》经各方签署后成立,自下列条件均全部成就时生效:

- ①公司董事会、股东大会审议通过本次交易和《附条件生效的股权收购协议》:
- ②中国人民银行或其分支机构核准上海点佰趣信息科技有限公司的实际支配单位变更为键桥通讯。

若中国人民银行或其分支机构未能核准上海点佰趣信息科技有限公司的实际支配单位变更事宜,则《附条件生效的股权收购协议》不得生效。

3、补充协议的生效、终止或解除

本补充协议经各方签署后成立,自《附条件生效的股权收购协议》生效之日 生效;如《附条件生效的股权收购协议》解除或终止,则本补充协议亦解除或终 止。

二、股东协议之补充协议

2016年10月31日,公司与深圳市来美居贸易有限公司、纬诺投资、博铭投资、复星工业、湖州同胜、白涛共同签署《股东协议之补充协议》,主要内容

如下:

1、各方同意,对《股东协议》进行如下修订:

注册资本的实缴

- (1) 就未实缴部分的注册资本,在缴纳截止期限届满日("缴纳日")之前, ①各股东应按持股比例进行实缴;②除非经过各股东一致同意,任何一方或几方 股东均不得单独或共同早于缴纳日之前 60 天实缴注册资本。
- (2)各股东应在缴纳目前的 60 天至 30 天期间("缴纳窗口期"),足额缴纳其各自认缴的注册资本金额。如有股东未能按时足额实缴注册资本,则自缴纳目前的第 30 天开始,该等股东将被视为违约股东并应无条件放弃相应认缴资本的权利,其他按期足额实缴资本的守约股东均有权无偿受让前述认缴资本,若多个守约股东同时提出受让的,则按照守约股东之间的相对持股比例同比例受让,守约股东在确认受让认缴资本金额后,应于缴纳日前足额履行实缴义务。违约股东应无条件配合前述认缴资本转让/受让事宜,配合签署与之相关的一切法律文件,并承担相应的违约责任。

若没有守约股东提出受让或全额受让前述认缴资本,则各方同意,将配合上海即富履行相应的减资程序,并配合签署与之相关的一切法律文件。违约股东仍应承担相应的违约责任。

- (3)除了缴纳窗口期之外,各股东应按照实缴注册资本的比例进行分红和 享受其他相关的股东权益。
 - 2、协议经各方签字盖章后成立,并与《股东协议》同时生效。

三、备查文件

- 1、《附条件生效的股权收购协议之补充协议一》
- 2、《股东协议之补充协议》

特此公告。

深圳键桥通讯技术股份有限公司 董事会 2016年10月31日

